

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人刘建军、主管会计工作负责人邓凯及会计机构负责人(会计主管人员)陈俊声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,279,779,273.71	969,803,076.28	33.06%
归属于上市公司股东的净利润(元)	16,100,879.88	40,756,433.81	-60.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	46,724,142.78	26,456,768.78	76.62%
经营活动产生的现金流量净额(元)	13,966,267.53	-122,812,479.18	123.98%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6.29	0.12	600.92%
归属于上市公司股东的总资产(元)	8.89	2.89	2.06%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,220,919,428.84	1,477,014,124.26	-17.26%
归属于上市公司股东的总资产(元)	1,704,449,478.47	1,824,147,470.91	-6.55%

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照到账金额确认且到账时按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,794,743.84	
计入当期损益的所得税费用	8,629,232.32	
计入当期损益的公允价值变动收益	79,348.39	
计入当期损益的金融资产公允价值变动收益	1,074,228.28	
计入当期损益的处置非流动资产损益	1,074,228.28	
合计	12,462,277.07	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	22,797	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例 <td>持股数量 <td>持股比例 </td></td>	持股数量 <td>持股比例 </td>	持股比例
中国工商银行股份有限公司	29.71%	49,035,118	64.003%
中国建设银行股份有限公司	20.71%	34,207,543	0
中国银行股份有限公司	4.84%	7,743,000	0
招商证券股份有限公司	3.21%	5,207,632	6,979,739
国泰君安证券股份有限公司	2.81%	4,515,687	0
华泰证券股份有限公司	2.64%	7,628,207	7,628,207
中信证券股份有限公司	1.52%	2,399,194	0
光大证券股份有限公司	0.69%	1,104,073	1,276,241
广发证券股份有限公司	0.46%	734,856	1,510,850
其他	0.79%	1,099,344	0

前10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称	持有无限售条件普通股数量	限售数量	数量
中国工商银行股份有限公司	48,207,543	0	48,207,543
中国建设银行股份有限公司	34,207,543	0	34,207,543
招商证券股份有限公司	6,979,739	0	6,979,739
华泰证券股份有限公司	4,515,687	0	4,515,687
国泰君安证券股份有限公司	4,515,687	0	4,515,687
中信证券股份有限公司	2,399,194	0	2,399,194
光大证券股份有限公司	1,104,073	0	1,104,073
广发证券股份有限公司	734,856	0	734,856
其他	1,099,344	0	1,099,344

前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

适用  不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人黄河清、主管会计工作负责人胡春荣及会计机构负责人(会计主管人员)施宇声声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,254,562,847.21	1,081,224,807.14	23.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,013,276.06	12,275,776.23	40.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	11,914,843.24	9,206,666.21	29.32%
经营活动产生的现金流量净额(元)	155,102,142.88	43,087,154.25	-37.87%
基本每股收益(元)	0.11	0.09	14.67%
稀释每股收益(元)	0.11	0.09	14.67%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,759,316.15	3,759,316.15	0%
归属于上市公司股东的总资产(元)	3,759,316.15	3,759,316.15	0%
归属于上市公司股东的净资产(元)	11,067,159,821.12	11,067,159,821.12	0%
归属于上市公司股东的总资产(元)	14,821,174,979.67	14,821,174,979.67	0%

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照到账金额确认且到账时按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	22,801,582.07	
计入当期损益的所得税费用	11,200,000.00	
计入当期损益的公允价值变动收益	1,074,228.28	
计入当期损益的金融资产公允价值变动收益	1,074,228.28	
计入当期损益的处置非流动资产损益	1,074,228.28	
合计	16,155,266.91	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	28,990	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例 <td>持股数量 <td>持股比例 </td></td>	持股数量 <td>持股比例 </td>	持股比例
宁波银行股份有限公司	20.86%	34,075,744	69.07%
中国工商银行股份有限公司	14.64%	19,610,200	201,000.00
中国建设银行股份有限公司	12.24%	16,529,200	0
招商证券股份有限公司	1.94%	2,570,000	0
华泰证券股份有限公司	1.61%	2,000,000	0
国泰君安证券股份有限公司	1.47%	1,840,000	0
光大证券股份有限公司	1.04%	1,310,000	0
广发证券股份有限公司	0.81%	1,010,000	0
其他	0.79%	9,805,424	0
其他	0.89%	7,390,212	0

前10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称	持有无限售条件普通股数量	限售数量	数量
宁波银行股份有限公司	34,075,744	0	34,075,744
中国工商银行股份有限公司	19,610,200	0	19,610,200
中国建设银行股份有限公司	16,529,200	0	16,529,200
招商证券股份有限公司	2,570,000	0	2,570,000
华泰证券股份有限公司	2,000,000	0	2,000,000
国泰君安证券股份有限公司	1,840,000	0	1,840,000
光大证券股份有限公司	1,310,000	0	1,310,000
广发证券股份有限公司	1,010,000	0	1,010,000
其他	9,805,424	0	9,805,424
其他	7,390,212	0	7,390,212

前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

# 道道全粮油股份有限公司

## 2021 第一季度报告

证券代码:002852 证券简称:道道全 公告编号:2021-033

项目	2021年1-3月(元)	2020年1-3月(元)	变动幅度	说明
营业收入	46,174,742.52	37,040,000.00	24.66%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的净利润	2,431,200.00	250,000.00	936.27%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,842,562.11	20,674,671.68	86.55%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	79,447,673.15	28,282,780.00	-28.25%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	397,648,181.17	378,286,264.63	-5.13%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的总资产	153,584,794.15	152,048,405.48	-0.95%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	5,622,214.24	15,851,715.56	-70.88%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的总资产	33,943,153.26	45,524,212.24	-25.54%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	13,845,417.41	12,794,497.49	-8.97%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的总资产	1,891,210.30	1,648,123.51	-15.16%	主要系本期食用植物油产量增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	421,648.88	-106.89%	-106.89%	主要系本期食用植物油产量增加所致。

归属于上市公司股东的净资产

项目	本报告期末(元)	上年同期末(元)	变动幅度	说明
实收资本	1,279,779,273.71	969,803,076.28	33.06%	主要系本期发行新股所致。
资本公积	1,176,758,111.42	878,779,025.14	33.88%	主要系本期发行新股所致。
盈余公积	16,975,832.47	14,371,451.69	-18.69%	主要系本期计提盈余公积所致。
未分配利润	3,748,031.30	-397,435.64	1342.89%	主要系本期净利润所致。
其他综合收益	4,784,313.94	1,668,335.43	182.51%	主要系本期公允价值变动损益所致。
合计	1,994,747.32	9,651,316.36	-86.41%	主要系本期净利润所致。

归属于上市公司股东的总资产

项目	本报告期末(元)	上年同期末(元)	变动幅度	说明
流动资产	1,279,779,273.71	969,803,076.28	33.06%	主要系本期流动资产增加所致。
非流动资产	1,176,758,111.42	878,779,025.14	33.88%	主要系本期非流动资产增加所致。
合计	16,975,832.47	14,371,451.69	-18.69%	主要系本期总资产增加所致。

重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

适用  不适用

2020年9月18日,道道全第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》,公司本次非公开发行募集资金总额预计不超过100,000万元(含本数),扣除发行费用后的募集资金净额将全部用于靖江食用油加工综合项目(一期)精炼和包装、新增食用油加工项目(二期)、茂名食用油加工项目及补充流动资金。道道全2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》,2021年4月17日,公司已收到中国证监会关于核准非公开发行股票的批复,具体内容详见公司公告《关于收到中国证监会核准非公开发行股票批复的公告》(2021-029)。

股份回购的实施进展情况

适用  不适用

2019年3月5日召开的公司2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购部分社会公众股份的议案》等相关议案,同意公司使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易的方式回购部分社会公众股份,拟回购的资金总额不超过人民币53,000万元(含),且不低于人民币26,500万元(含),回购股份的价格不超过人民币18.50元/股(含),若按上限金额和股价回购,预计可回购股份数量约为28,648,648股,占公司目前已发行总股本的比例为9.91%,具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。本次回购股份的期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。

2020年2月28日,公司召开第二届董事会第十九次会议及第二届监事会第十五次会议,审议通过了《关于终止回购公司股份的议案》。截止2020年2月28日,公司累计回购公司股份数量15,031,695股,占公司总股本的5.20%,最高成交价为16.89元/股,最低成交价为11.13元/股,成交总金额208,171,448.12元(不含交易费用),回购用途用于转换为上市公司发行的可转换为股票的公司债券等法律法规允许用途,公司如未来在股份回购完成后36个月内实施上述回购,回购股份应全部予以注销,回购符合公司股份回购方案及相关法律法规的要求。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用  不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、金融资产投资

1、证券投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在证券投资。

2、衍生品投资情况

适用  不适用

五、募集资金投资项目进展情况

适用  不适用

六、对2021年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

七、日常经营重大合同

适用  不适用

八、委托理财

适用  不适用

九、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

证券代码:002852 证券简称:道道全 公告编号:2021-031

## 道道全粮油股份有限公司 第三届董事会第六次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第六次会议于2021年4月20日以电话、电子邮件等形式发出通知,并于2021年4月26日在湖南省长沙市开福区湘江中路凯乐国际城10楼公司会议室以现场方式和通讯方式召开,本次会议应到董事7名,实到董事7名,公司监事、高级管理人员列席了会议,本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,会议形成的决议合法有效。本次会议由董事长刘建军先生主持,采用记名投票方式。

一、本次董事会审议通过

1、审议通过《关于公司2021年第一季度报告及其正文的议案》

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2021年第一季度报告》、《2021年第一季度报告正文》同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

2、审议通过《关于公司向银行申请授信的议案》

10、本期筹资活动产生的现金流量净额为12,537.51万元,上年同期为-37,042.84万元,主要系上年同期公司偿还银行借款支付的现金较多。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

适用  不适用

股份回购的实施进展情况

适用  不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用  不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、金融资产投资

1、证券投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在证券投资。

2、衍生品投资情况

适用  不适用

五、募集资金投资项目进展情况

适用  不适用

六、对2021年1-6月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

七、日常经营重大合同

适用  不适用

八、委托理财

适用  不适用

公司报告期不存在委托理财。

九、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

# 浙江万里扬股份有限公司

## 2021 第一季度报告

证券代码:002434 证券简称:万里扬 公告编号:2021-024

单位:股

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,254,562,847.21	1,081,224,807.14	23.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,013,27		